2612

Heide - Neuenkirchen - Schiilp - Wesselburen - Blisum

2612

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraBBe 2, 25746 Heide

Montag - Freitag

Fahrtnummer 401 201 203 217 403 411 001 205 405 207 209 407 211 213 409 215 003 005 007
Informationen zum Fahrplan F S S S F F S F S S F S S F S
Hinweise 305 305 V. LT
Heide, ZOB 6:10 6:25 7:00 7:10 9:10 10:50 11:10 12:25 13:10 13:25 14:00 15:10 15:50 17:10 19:10 21:15
Heide, Markt 6:14 6:29 7:04 7:14 9:14 10:54 11:14 12:29 13:14 13:29 14:04 15:14 15:54 17:14 19:14 21:19
Heide, Friedrichswerk 6:17 6:32 7:07 7:17 9:17 10:57 11:17 12:32 13:17 13:32 14:07 15:17 15:57 17:17 19:17 21:22
Rickelshof 6:19 6:34 7:09 7:19 9:19 10:59 11:19 12:34 13:19 13:34 14:09 15:19 15:59 17:19 19:19 21:24
Wennemannswisch | 6:22 6:37 7:12 7:22 9:22 11:02 11:22 12:37 13:22 13:37 14:12 15:22 16:02 17:22 19:22 21:27
Wennemannswisch |l 6:23 6:38 7:13 7:23 9:23 11:03 11:23 12:38 13:23 13:38 14:13 15:23 16:03 17:23 19:23 21:28
Tiebensee, Ortsmitte 6:25 6:40 7:15 7:25 9:25 11:05 11:25 12:40 13:25 13:40 14:15 15:25 16:05 17:25 19:25 21:30
Tiebensee, Nord | 6:26 6:41 7:16 7:26 9:26 11:06 11:26 12:41 13:26 13:41 14:16 15:26 16:06 17:26 19:26 21:31
Tiebensee, Nord Il 6:27 6:42 7:17 7:27 9:27 11:07 11:27 12:42 13:27 13:42 14:17 15:27 16:07 17:27 19:27 21:32
Blankenmoor 6:29 6:44 7:19 7:29 9:29 11:09 11:29 12:44 13:29 13:44 14:19 15:29 16:09 17:29 19:29 21:34
Neuenkirchen (Dith), Raiffeisenplatz 6:30 6:45 7:20 7:30 9:30 11:10 11:30 12:45 13:30 13:45 14:20 15:30 16:10 17:30 19:30 21:35
Heuwisch 6: 31 6:46 7:21 7:31 9:31 11:11 11:31 12:46 13:31 13:46 14:21 15:31 16:11 17:31 19:31 21:36
Todienwisch | 6:32 6:47 7:22 7:32 9:32 11:12 11:32 12:47 13:32 13:47 14:22 15:32 16:12 17:32 19:32 21:37
Todienwisch 11 6:33 6:48 7:23 7:33 9:33 11:13 11:33 12:48 13:33 13:48 14:23 15:33 16:13 17:33 19:33 21:38
Toédienwisch, Abzw. 6:34 6:49 7:24 7:34 9:34 11:14 11:34 12:49 13:34 13:49 14:24 15:34 16:14 17:34 19:34 21:39
Strubbel 6:35 6: 50 7:25 7:35 9:35 11:15 11:35 12:50 13:35 13:50 14:25 15:35 16:15 17:35 19:35 21:40
Stribbel, Wendeplatz 6:36 6:51 7:26 7:36 9:36 11:16 11:36 12:51 13:36 13:51 14:26 15:36 16:16 17:36 19:36 21:41
Strubbel 6:37 6:52 7:27 7:37 9:37 11:17 11:37 12:52 13:37 13:52 14:27 15:37 16:17 17:37 19:37 21:42
Schiulperaltensiel 6:40 6:55 7:30 7:40 9:40 11:20 11:40 12:55 13:40 13:55 14:30 15:40 16:20 17:40 19:40 21:45
Schulp (Dith), Zu Norden 6:42 6:57 7:32 7:42 9:42 11:22 11:42 12:57 13:42 13:57 14:32 15:42 16:22 17:42 19:42 21:47
Schilp (Dith), HauptstraBe 6:43 6:58 7:33 7:43 9:43 11:23 11:43 12:58 13:43 13:58 14:33 15:43 16:23 17:43 19:43 21:48
Schulp (Dith), Schulperhalbweg 6:45 7:00 7:35 7:45 9:45 11:25 11:45 13:00 13:45 14:00 14:35 15:45 16:25 17:45 19:45 21:50
Wesselburen, Flandern 6:46 7:01 7:36 7:46 9:46 11:26 11:46 13:01 13:46 14:01 14:36 15:46 16:26 17:46 19:46 21:51
Wesselburen, Mehrzweckhalle 6:48 7:03 7:38 7:48 9:48 11:28 11:48 12:30 13:03 13:48 14:03 14:38 15:48 16:28 17:48 19:48 21:53
Wesselburen, Grundschule | | 7: 41 | [ 11:31 | 12:33 13:06 | 14:06 14:41 | | | | [
Wesselburen, DohrnstraBe 6:49 7:04 | 7:49 9: 49 [ 11:49 | 13:49 | |  15:49 16:29 17:49 19:49 21:54
Wesselburen, Neuer Markt 6: 51 7:06 7:43 7:51 9:51 11:33 11:51 12:35 13:08 13:51 14:08 14:43 15:51 16:31 17:51 19:51 21:56
Wesselburen, Lollfu3 6:52 7:07 7:44 7:52 9:52 11:34 11:52 12:36 13:09 13:52 14:09 14:44 15:52 16:32 17:52 19:52 21:57
Suderdeich, HauptstraBe 6:53 7:08 7:45 7:53 9:583 11:35 11:53 12:37 13:10 13:53 14:10 14:45 15:53 16:33 17:53 19:53 21:58
Fahrengreth 6:56 7:11 7:48 7:56 9:56 11:38 11:56 12:40 13:13 13:56 14:13 14:48 15:56 16:36 17:56 19:56 22:01
Unterschaar 6:57 7:12 7:49 7:57 9:57 11:39 11:57 12:41 13:14 13:57 14:14 14:49 15:57 16:37 17:57 19:57 22:02
Hedwigenkoog, Schwalkenstrom 6:58 7:13 7:50 7:58 9:58 11:40 11:58 12:42 13:15 13:58 14:15 14:50 15:58 16:38 17:58 19:58 22:03
Hedwigenkoog, Lundchaussee 6:59 7:14 7:51 7:59 9:59 11:41 11:59 12:43 13:16 13:59 14:16 14:51 15:59 16:39 17:59 19:59 22:04
Hedwigenkoog, Conventhaus 7:00 7:15 7:52 8: 00 10: 00 11:42 12:00 12:44 13:17 14:00 14:17 14:52 16:00 16:40 18:00 20:00 22:05
Hedwigenkoog, Schittenhérn 7:01 7:16 7:53 8: 01 10: 01 13:18 14:01 16:01 16: 41 22:06
Westerkoog, Ebbe und Flut 7:083 7:18 7:55 8:03 10: 03 13:20 14:03 16:03 16:43 22:08
Westerkoog, Gehoéft Annies 7:05 7:20 7:57 8:05 10: 05 13:22 14:05 16:05 16:45 22:10
Westerkoog, Einfahrt 7:06 7:21 7:58 8: 06 10: 06 13:23 14:06 16:06 16:46 22:11
Hedwigenkoog, Feuerwehr 7:07 7:22 7:59 8:07 10:07 11:43 12:01 12:45 13:24 14:07 14:18 14:53 16:07 16:47 18:01 20:01 22:12
Hedwigenkoog, Koogchaussee 7:09 7:24 8:01 8:09 10:09 11:45 12:03 12:47 13:26 14:09 14:20 14:55 16:09 16:49 18:03 20:03 22:14
Westerdeichstrich, Miischendérp 7:11 7:26 8:03 8: 11 10:11 11:47 12:05 12:49 13:28 14:11 14:22 14:57 16:11 16:51 18:05 20:05 22:16
Stinteck, Ort 7:15 7:30 8:07 8:15 10:15 11:51 12:09 12:53 13:32 14:15 14:26 15:01 16:15 16:55 18:09 20:09 22:20
Stinteck, Am Wehl 7:17 7:32 8:09 8:17 10:17 11:53 12:11 12:55 13:34 14:17 14:28 15:03 16:17 16:57 18:11 20:11 22:22
Blisum, Familienlagune 7:20 7:35 8:12 8: 20 10:20 11:56 12:14 12:58 13:37 14:20 14:31 15:06 16:20 17:00 18:14 20:14 22:25
Busum, Dithmarscher StraBe 7:21 7:36 8:13 8: 21 10:21 11:57 12:15 12:59 13:38 14:21 14:32 15:07 16:21 17:01 18:15 20:15 22:26
Busum, Mehrzweckhalle 7:22 7:37 8:14 8:22 10:22 11:58 12:16 13:00 13:39 14:22 14:33 15:08 16:22 17:02 18:16 20:16 22:27
Blisum, ZOB 7:283 7:38 8:15 8:15 8:23 8:23 10:23 11:59 12:17 13:01 13:40 14:23 14:34 15:09 16:23 17:03 18:17 20:17 22:28
Bisum, Helgoland-Kai 8:25 8:33
305 - Verkehrt Montag bis Freitag in der W-LT - Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481-

Zeit vom 01.05. - 30.09.2020 85 83 81. Bef6rderung zzgl.
F - Verkehrt nur an Ferientagen Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro
S - Verkehrt nur an Schultagen Fahrt)

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/JOERG~1.JOC/AppData/Local/Temp/289/2612_beide_NEU_Version20; 21.11.2019 13:27 Linie: 2612 Ri 1 Seite 1 von 4

Fany



2612

Heide - Neuenkirchen - Schiilp - Wesselburen - Blisum

2612

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraBBe 2, 25746 Heide

| Samstag || Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 613 615 617 801 803 805 807 809 811 813
Informationen zum Fahrplan 444 444 444 444
Hinweise VAT VAT V.IT VLT V.IT V.IT V. LT V.LT Vv.LT LT WAT VAIT V.IT V. LT V.-LT V.LT
Heide, ZOB 6:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Heide, Markt 6:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Heide, Friedrichswerk 6:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Rickelshof 6:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Wennemannswisch | 6:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Wennemannswisch |l 6:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Tiebensee, Ortsmitte 6:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Tiebensee, Nord | 6:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Tiebensee, Nord Il 6:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Blankenmoor 6:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Neuenkirchen (Dith), Raiffeisenplatz 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Heuwisch 6: 31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Todienwisch | 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Todienwisch Il 6:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Toédienwisch, Abzw. 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Strubbel 6:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Stribbel, Wendeplatz 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Strubbel 6:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37
Schiulperaltensiel 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Schulp (Dith), Zu Norden 6:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Schilp (Dith), HauptstraBe 6:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Schulp (Dith), Schulperhalbweg 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Wesselburen, Flandern 6:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Wesselburen, Mehrzweckhalle 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
Wesselburen, Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | |
Wesselburen, DohrnstraBe 6:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49
Wesselburen, Neuer Markt 6: 51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
Wesselburen, Lollfu3 6:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:52
Suderdeich, HauptstraBe 6:583 7:583 9:583 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53 9:583 11:583 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53
Fahrengreth 6:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
Unterschaar 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57
Hedwigenkoog, Schwalkenstrom 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
Hedwigenkoog, Lundchaussee 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
Hedwigenkoog, Conventhaus 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 10: 00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
Hedwigenkoog, Schittenhérn 7:01 8:01 10:01 14:01 20:01 22:01 10: 01 14:01 20:01 22:01
Westerkoog, Ebbe und Flut 7:03 8:03 10:03 14:03 20:03 22:03 10: 03 14:03 20:03 22:03
Westerkoog, Gehoéft Annies 7:05 8:05 10:05 14:05 20:05 22:05 10: 05 14:05 20:05 22:05
Westerkoog, Einfahrt 7:06 8:06 10:06 14: 06 20:06 22:06 10: 06 14: 06 20:06 22:06
Hedwigenkoog, Feuerwehr 7:07 8:07 10:07 12:01 14:07 16:01 18:01 20:07 22:07 10:07 12:01 14:07 16:01 18:01 20:07 22:07
Hedwigenkoog, Koogchaussee 7:09 8:09 10:09 12:03 14:09 16:03 18:03 20:09 22:09 10: 09 12:03 14:09 16:03 18:03 20:09 22:09
Westerdeichstrich, Miischendérp 7:11 8:11 10:11 12:05 14:11 16:05 18:05 20:11 22:11 10:11 12:05 14:11 16:05 18:05 20:11 22:11
Stinteck, Ort 7:15 8:15 10:15 12:09 14:15 16:09 18:09 20:15 22:15 10:15 12:09 14:15 16:09 18:09 20:15 22:15
Stinteck, Am Wehl 7:17 8:17 10:17 12:11 14:17 16:11 18:11 20:17 22:17 10:17 12:11 14:17 16:11 18:11 20:17 22:17
Blisum, Familienlagune 7:20 8:20 10:20 12:14 14:20 16:14 18:14 20:20 22:20 10:20 12:14 14:20 16:14 18:14 20:20 22:20
Busum, Dithmarscher StraBe 7:21 8:21 10:21 12:15 14:21 16:15 18:15 20:21 22:21 10:21 12:15 14:21 16:15 18:15 20:21 22:21
Bisum, Mehrzweckhalle 7:22 8:22 10:22 12:16 14:22 16:16 18:16 20:22 22:22 10:22 12:16 14:22 16:16 18:16 20:22 22:22
Blisum, ZOB 7:23 8:23 10:23 12:17 14:23 16:17 18:17 20:23 22:23 10:23 12:17 14:23 16:17 18:17 20:23 22:23
BlUsum, Helgoland-Kai 8:33 18: 27 18: 27

444 - Verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Am 24, und 31.12. Betrieb wie Samstag

W-LT - Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481-

85 83 81. Bef6rderung zzgl.
Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro
Fahrt)

C:/Users/JOERG~1.JOC/AppData/Local/Temp/289/2612_beide_NEU_Version20; 21.11.2019 13:27 Linie: 2612 Ri 1 Seite 2 von 4

Fany



2612

Blisum - Wesselburen - Schiilp - Neuenkirchen - Heide

2612

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraBBe 2, 25746 Heide

Montag - Freitag

Fahrtnummer 202 402 204 404 002 206 004 208 210 006 212 214 406 008 010 012 014
Informationen zum Fahrplan S F S F S S S S F 304
Hinweise VAT V.IT V.-LT
Blusum, Helgoland-Kai 19: 20
Blisum, ZOB 6:00 6:35 7:00 7:35 9:30 11:35 12:42 13:30 14:10 15:10 15:35 17:35 19:30 19:30 21:35
BlUsum, Mehrzweckhalle 6: 01 6:36 7:01 7:36 9:31 11:36 12:43 13:31 14:11 15:11 15:36 17:36 19:31 21:36
Busum, Dithmarscher StraBe 6:02 6:37 7:02 7:37 9:32 11:37 12:44 13:32 14:12 15:12 15:37 17:37 19:32 21:37
Blusum, Familienlagune 6:03 6:38 7:03 7:38 9:33 11:38 12:45 13:33 14:13 15:13 15:38 17:38 19:33 21:38
Stinteck, Am Wehl 6:06 6:41 7:06 7:41 9:36 11:41 12:48 13:36 14:16 15:16 15:41 17:41 19:36 21:41
Stinteck, Ort 6:08 6:43 7:08 7:43 9:38 11:43 12:50 13:38 14:18 15:18 15:43 17:43 19:38 21:43
Westerdeichstrich, Wehl 6:12 6:47 7:12 7:47 9:42 11:47 12:54 13:42 14:22 15:22 15:47 17:47 19:42 21:47
Westerdeichstrich, Miischendérp 6:13 6:48 7:13 7:48 9:43 11:48 12:55 13:43 14:23 15:23 15:48 17:48 19:43 21:48
Hedwigenkoog, Koogchaussee 6:15 6:50 7:15 7:50 9:45 11:50 12:57 13:45 14:25 15:25 15:50 17:50 19:45 21:50
Hedwigenkoog, Feuerwehr 6:17 6:52 7:17 7:52 9:47 11:52 12:59 13:47 14:27 15:27 15:52 17:52 19:47 21:52
Hedwigenkoog, Schittenhérn 6:20 6:55 7:20 9: 50 13: 02 13:50 15: 30 19:50 21:55
Westerkoog, Ebbe und Flut 6:22 6:57 7:22 9:52 13: 04 13:52 15: 32 19:52 21:57
Westerkoog, Gehoéft Annies 6:23 6:58 7:23 9:53 13: 05 13:53 15:33 19:53 21:58
Westerkoog, Einfahrt 6:24 6:59 7:24 9:54 13: 06 13:54 15: 34 19:54 21:59
Hedwigenkoog, Conventhaus 6: 26 7:01 7:26 7:53 9:56 11:53 13: 08 13:56 14:28 15:36 15:53 17:53 19:56 22:01
Hedwigenkoog, Lundchaussee 6:27 7:02 7:27 7:54 9:57 11:54 13:09 13:57 14:29 15:37 15:54 17:54 19:57 22:02
Hedwigenkoog, Schwalkenstrom 6:28 7:03 7:28 7:55 9:58 11:55 13:10 13:58 14:30 15:38 15:55 17:55 19:58 22:03
Unterschaar 6:29 7:04 7:29 7:56 9:59 11:56 13:11 13:59 14:31 15:39 15:56 17:56 19:59 22:04
Fahrengreth 6:30 7:05 7:30 7:57 10:00 11:57 13:12 14:00 14:32 15:40 15:57 17:57 20:00 22:05
Suderdeich, HauptstraBe 6:33 7:08 7:33 8:00 10:03 12: 00 13:15 14:03 14:35 15:43 16:00 18:00 20:03 22:08
Wesselburen, Lollfu3 6:34 7:09 7:34 8:01 10:04 12: 01 13:16 14:04 14:36 15:44 16:01 18:01 20:04 22:09
Wesselburen, Neuer Markt 6:35 7:10 8:02 10:05 | | 14:37 15:45 16:02 18:02 20:05 22:10
Wesselburen, DohrnstraBe 6:37 7:12 8:04 10:07 14:39 15:47 16:04 18:04 20: 07 22:12
Wesselburen, Grundschule | | 7:35 | | 11:35 12:02 12:30 13:17 14:05 | | | | | |
Wesselburen, Mehrzweckhalle 6:38 7:13 7:38 8:05 10:08 11:38 12:05 12:33 13:20 14:08 14:40 15:48 16:05 18:05 20:08 22:13
Wesselburen, Flandern 6:40 7:15 7:40 8:07 10:10 11:40 12:07 12:35 13:22 14:10 14:42 15:50 16:07 18:07 20: 10 22:15
Schulp (Dith), Schulperhalbweg 6: 41 7:16  7:41 8:08 10:11 11:41 12:08 12:36 13:23 14:11 14:43 15:51 16:08 18:08 20:11 22:16
Schulp (Dith), HauptstraBBe 6:43 7:18 7:43 8:10 10:13 11:43 12:10 12:38 13:25 14:13 14:45 15:53 16:10 18:10 20: 13 22:18
Schilp (Dith), Zu Norden 6:44 7:19 7:44 8:11 10:14 11:44 12:11 12:39 13:26 14:14 14:46 15:54 16:11 18: 11 20:14 22:19
Schulperaltensiel 6:46 7:21 7:46 8:13 10:16 11:46 12:13 12:41 13:28 14:16 14:48 15:56 16:13 18:13 20:16 22:21
Strubbel 6:49 7:24 7:49 8:16 10:19 11:49 12:16 12:44 13:31 14:19 14:51 15:51 16:16 18:16 20:19 22:24
Strubbel, Wendeplatz 6:50 7:25 7:50 8:17 10:20 11:50 12:17 12:45 13:32 14:20 14:52 15:52 16:17 18:17 20:20 22:25
Strubbel 6: 51 7:26 7:51 8:18 10:21 11:51 12:18 12:46 13:33 14:21 14:53 15:53 16:18 18:18 20:21 22:26
Toédienwisch, Abzw. 6:52 7:27 7:52 8:19 10:22 11:52 12:19 12:47 13:34 14:22 14:54 15:54 16:19 18:19 20:22 22:27
Toédienwisch Il 6:53 7:28 7:53 8:20 10:23 11:53 12:20 12:48 13:35 14:23 14:55 15:55 16:20 18:20 20:23 22:28
Toédienwisch | 6:54 7:29 7:54 8:21 10:24 11:54 12:21 12:49 13:36 14:24 14:56 15:56 16:21 18:21 20:24 22:29
Heuwisch 6:55 7:30 7:55 8:22 10:25 11:55 12:22 12:50 13:37 14:25 14:57 15:57 16:22 18:22 20:25 22:30
Neuenkirchen (Dith), Raiffeisenplatz 6:56 7:31 7:56 8:23 10:26 11:56 12:23 12:51 13:38 14:26 14:58 15:58 16:23 18:23 20:26 22:31
Blankenmoor 6:57 7:32 7:57 8:24 10:27 11:57 12:24 12:52 13:39 14:27 14:59 15:59 16:24 18:24 20:27 22:32
Tiebensee, Nord Il 6:59 7:34 7:59 8:26 10:29 11:59 12:26 12:54 13:41 14:29 15:01 16:01 16:26 18:26 20:29 22:34
Tiebensee, Nord | 7:00 7:35 8: 00 8:27 10:30 12:00 12:27 12:55 13:42 14:30 15:02 16:02 16:27 18:27 20:30 22:35
Tiebensee, Ortsmitte 7:01 7:36 8:01 8:28 10:31 12:01 12:28 12:56 13:43 14:31 15:03 16:03 16:28 18:28 20:31 22:36
Wennemannswisch |l 7:03 7:38 8:03 8:30 10:33 12:03 12:30 12:58 13:45 14:33 15:05 16:05 16:30 18:30 20:33 22:38
Wennemannswisch | 7:04 7:39 8:04 8:31 10:34 12:04 12:31 12:59 13:46 14:34 15:06 16:06 16:31 18:31 20:34 22:39
Rickelshof 7:07 7:42 8:07 8:34 10:37 12:07 12:34 13:02 13:49 14:37 15:09 16:09 16:34 18:34 20:37 22:42
Heide, Friedrichswerk 7:09 7:44 8:09 8:36 10:39 12:09 12:36 13:04 13:51 14:39 15:11 16:11 16:36 18:36 20:39 22:44
Heide, Markt 7:12 7:47 8:12 8:39 10:42 12:12 12:39 13:07 13:54 14:42 15:14 16:14 16:39 18:39 20:42 22:47
Heide, ZOB 7:16  7:51 8:16 8:43 10:46 12:16 12:43 13:11 13:58 14:46 15:18 16:18 16:43 18:43 20:46 22:51
304 - Verkehrt Montag bis Freitag in der W-LT - Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481-

Zeit vom 01.05. - 30.09.2020 85 83 81. Beforderung zzgl.
F - Verkehrt nur an Ferientagen Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro
S - Verkehrt nur an Schultagen Fahrt)

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/JOERG~1.JOC/AppData/Local/Temp/289/2612_beide_NEU_Version20; 21.11.2019 13:27 Linie: 2612 Ri 2 Seite 3 von 4

Fany



2612

Blisum - Wesselburen - Schiilp - Neuenkirchen - Heide

2612

DB Regio Bus Nord GmbH, SchanzenstraBBe 2, 25746 Heide

| Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 602 604 606 608 610 612 614 616 618 802 804 806 808 810 812 814
Informationen zum Fahrplan 444 444 444 444

Hinweise VAT VAT V.IT VLT V.IT V.IT V. LT V.LT Vv.LT LT W:AT VW.AIT V. LT V.IT V.LT V.LT
Busum, Helgoland-Kai 18: 40 18:40

Blisum, ZOB 6:30 7:35 9:35 11:35 13:30 15:35 18:45 19:35 21:35 9:35 11:35 13:30 15:35 18:45 19:35 21:35
BlUsum, Mehrzweckhalle 6: 31 7:36 9:36 11:36 13:31 15:36 18:46 19:36 21:36 9:36 11:36 13:31 15:36 18:46 19:36 21:36
Busum, Dithmarscher StraBe 6:32 7:37 9:37 11:37 13:32 15:37 18:47 19:37 21:37 9:37 11:37 13:32 15:37 18:47 19:37 21:37
Blusum, Familienlagune 6:33 7:38 9:38 11:38 13:33 15:38 18:48 19:38 21:38 9:38 11:38 13:33 15:38 18:48 19:38 21:38
Stinteck, Am Wehl 6:36 7:41 9:41 11:41 13:36 15:41 18:51 19:41 21:41 9:41 11:41 13:36 15:41 18:51 19:41 21:41
Stinteck, Ort 6:38 7:43 9:43 11:43 13:38 15:43 18:53 19:43 21:43 9:43 11:43 13:38 15:43 18:53 19:43 21:43
Westerdeichstrich, Wehl 6:42 7:47 9:47 11:47 13:42 15:47 18:57 19:47 21:47 9:47 11:47 13:42 15:47 18:57 19:47 21:47
Westerdeichstrich, Miischendérp 6:43 7:48 9:48 11:48 13:43 15:48 18:58 19:48 21:48 9:48 11:48 13:43 15:48 18:58 19:48 21:48
Hedwigenkoog, Koogchaussee 6:45 7:50 9:50 11:50 13:45 15:50 19:00 19:50 21:50 9:50 11:50 13:45 15:50 19:00 19:50 21:50
Hedwigenkoog, Feuerwehr 6:47 7:52 9:52 11:52 13:47 15:52 19:02 19:52 21:52 9:52 11:52 13:47 15:52 19:02 19:52 21:52
Hedwigenkoog, Schittenhérn 6: 50 13:50 19:05 19:55 21:55 13:50 19:55 21:55
Westerkoog, Ebbe und Flut 6:52 13: 52 19:07 19:57 21:57 13: 52 19:57 21:57
Westerkoog, Gehoéft Annies 6:53 13:53 19:08 19:58 21:58 13:53 19:58 21:58
Westerkoog, Einfahrt 6:54 13:54 19:09 19:59 21:59 13:54 19:59 21:59
Hedwigenkoog, Conventhaus 6:56 7:53 9:53 11:53 13:56 15:53 19:11 20:01 22:01 9:53 11:53 13:56 15:53 19:03 20:01 22:01
Hedwigenkoog, Lundchaussee 6:57 7:54 9:54 11:54 13:57 15:54 19:12 20:02 22:02 9:54 11:54 13:57 15:54 19:04 20:02 22:02
Hedwigenkoog, Schwalkenstrom 6:58 7:55 9:55 11:55 13:58 15:55 19:13 20:03 22:03 9:55 11:55 13:58 15:55 19:05 20:03 22:03
Unterschaar 6:59 7:56 9:56 11:56 13:59 15:56 19:14 20:04 22:04 9:56 11:56 13:59 15:56 19:06 20:04 22:04
Fahrengreth 7:00 7:57 9:57 11:57 14:00 15:57 19:15 20:05 22:05 9:57 11:57 14:00 15:57 19:07 20:05 22:05
Suderdeich, HauptstraBe 7:03 8:00 10:00 12:00 14:03 16:00 19:18 20:08 22:08 10: 00 12:00 14:03 16:00 19:10 20:08 22:08
Wesselburen, Lollfu3 7:04 8:01 10:01 12:01 14:04 16:01 19:19 20:09 22:09 10: 01 12:01 14:04 16:01 19:11 20:09 22:09
Wesselburen, Neuer Markt 7:05 8:02 10:02 12:02 14:05 16:02 19:20 20:10 22:10 10: 02 12:02 14:05 16:02 19:12 20:10 22:10
Wesselburen, DohrnstraBe 7:07 8:04 10:04 12:04 14:07 16:04 19:22 20:12 22:12 10: 04 12:04 14:07 16:04 19:14 20:12 22:12
Wesselburen, Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | |
Wesselburen, Mehrzweckhalle 7:08 8:05 10:05 12:05 14:08 16:05 19:23 20:13 22:13 10:05 12:05 14:08 16:05 19:15 20:13 22:13
Wesselburen, Flandern 7:10 8:07 10:07 12:07 14:10 16:07 19:25 20:15 22:15 10: 07 12:07 14:10 16:07 19:17 20:15 22:15
Schulp (Dith), Schulperhalbweg 7:11 8:08 10:08 12:08 14:11 16:08 19:26 20:16 22:16 10: 08 12:08 14:11 16:08 19:18 20:16 22:16
Schulp (Dith), HauptstraBBe 7:13 8:10 10:10 12:10 14:13 16:10 19:28 20:18 22:18 10: 10 12:10 14:13 16:10 19:20 20:18 22:18
Schilp (Dith), Zu Norden 7:14 8:11 10:11 12:11 14:14 16:11 19:29 20:19 22:19 10:11 12:11 14:14 16:11 19:21 20:19 22:19
Schulperaltensiel 7:16 8:13 10:13 12:13 14:16 16:13 19:31 20:21 22:21 10:13 12:13 14:16 16:13 19:23 20:21 22:21
Strubbel 7:19 8:16 10:16 12:16 14:19 16:16 19:34 20:24 22:24 10:16 12:16 14:19 16:16 19:26 20:24 22:24
Strubbel, Wendeplatz 7:20 8:17 10:17 12:17 14:20 16:17 19:35 20:25 22:25 10:17 12:17 14:20 16:17 19:27 20:25 22:25
Strubbel 7:21 8:18 10:18 12:18 14:21 16:18 19:36 20:26 22:26 10:18 12:18 14:21 16:18 19:28 20:26 22:26
Toédienwisch, Abzw. 7:22 8:19 10:19 12:19 14:22 16:19 19:37 20:27 22:27 10:19 12:19 14:22 16:19 19:29 20:27 22:27
Toédienwisch Il 7:23 8:20 10:20 12:20 14:23 16:20 19:38 20:28 22:28 10:20 12:20 14:23 16:20 19:30 20:28 22:28
Toédienwisch | 7:24 8:21 10:21 12:21 14:24 16:21 19:39 20:29 22:29 10:21 12:21 14:24 16:21 19:31 20:29 22:29
Heuwisch 7:25 8:22 10:22 12:22 14:25 16:22 19:40 20:30 22:30 10:22 12:22 14:25 16:22 19:32 20:30 22:30
Neuenkirchen (Dith), Raiffeisenplatz 7:26 8:23 10:23 12:23 14:26 16:23 19:41 20:31 22:31 10:23 12:23 14:26 16:23 19:33 20:31 22:31
Blankenmoor 7:27 8:24 10:24 12:24 14:27 16:24 19:42 20:32 22:32 10:24 12:24 14:27 16:24 19:34 20:32 22:32
Tiebensee, Nord Il 7:29 8:26 10:26 12:26 14:29 16:26 19:44 20:34 22:34 10:26 12:26 14:29 16:26 19:36 20:34 22:34
Tiebensee, Nord | 7:30 8:27 10:27 12:27 14:30 16:27 19:45 20:35 22:35 10:27 12:27 14:30 16:27 19:37 20:35 22:35
Tiebensee, Ortsmitte 7:31 8:28 10:28 12:28 14:31 16:28 19:46 20:36 22:36 10:28 12:28 14:31 16:28 19:38 20:36 22:36
Wennemannswisch |l 7:33 8:30 10:30 12:30 14:33 16:30 19:48 20:38 22:38 10:30 12:30 14:33 16:30 19:40 20:38 22:38
Wennemannswisch | 7:34 8:31 10:31 12:31 14:34 16:31 19:49 20:39 22:39 10:31 12:31 14:34 16:31 19:41 20:39 22:39
Rickelshof 7:37 8:34 10:34 12:34 14:37 16:34 19:52 20:42 22:42 10:34 12:34 14:37 16:34 19:44 20:42 22:42
Heide, Friedrichswerk 7:39 8:36 10:36 12:36 14:39 16:36 19:54 20:44 22:44 10:36 12:36 14:39 16:36 19:46 20:44 22:44
Heide, Markt 7:42 8:39 10:39 12:39 14:42 16:39 19:57 20:47 22:47 10:39 12:39 14:42 16:39 19:49 20:47 22:47
Heide, ZOB 7:46 8:43 10:43 12:43 14:46 16:43 20:01 20:51 22:51 10:43 12:43 14:46 16:43 19:53 20:51 22:51
444 - Verkehrt nicht am 24. und 31.12. W-LT - Anruf-Linien-Taxi "RUDI" unter 0481-

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

85 83 81. Beforderung zzgl.

Komfortzuschlag ( 2 Euro p.P. pro
Fahrt)

C:/Users/JOERG~1.JOC/AppData/Local/Temp/289/2612_beide_NEU_Version20; 21.11.2019 13:27 Linie: 2612 Ri 2 Seite 4 von 4

Fany



